
Uchwała Nr 609/LXII/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 
 

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art.15 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz.1899 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

 
 

§1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany niezabudowanej działki nr 4389/4 

o pow. 0,0927 ha stanowiącej własność Gminy  Miejskiej  Ciechanów,   

położonej  w Ciechanowie obrębie Śródmieście na niezabudowane działki 

położone w Ciechanowie obrębie Śródmieście : nr 4421/2 o pow. 0,0229 ha,   

nr 4425/5 o pow. 0,0195 ha,  nr 4425/3 o pow. 0,0041 ha oraz obrębie 

Scalenie: nr 4744/21 o pow. 0,0160 ha,  nr 4885/19 o pow. 0,0023 ha,   

nr 4885/24 o pow. 0,0072 ha oraz  nr 4885/32 o pow. 0,0078 ha. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
                                                                                
 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E  
 
 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem niezabudowanej działki nr 4389/4 

o pow.0,0927 ha, położonej Ciechanowie obrębie Śródmieście. Dla działki 

prowadzona jest księga wieczysta nr PL1C/00033210/7. Działka położona jest  

na terenie zabudowy wielorodzinnej i samodzielne jej zagospodarowanie w tym 

kierunku jest ograniczone. 

Właściciel działek nr 10-4421/2, 10-4425/3, 10-4425/5, 20-4744/21,  

20-4885/19, 20-4885/24 i 20-4885/32 położonych w Ciechanowie wystąpił  

z wnioskiem o zamianę ww. działek na działkę gminną oznaczoną numerem  

10-4389/4. Działki wskazane przez wnioskodawcę wydzielone zostały w wyniku 

podziału pod drogi gminne (przedłużenie ulicy W.Witosa do ul.Rzeczkowskiej),  

na poszerzenie ulicy Rzeczkowskiej i ulicy Błękitnej oraz na urządzenie przejścia 

pieszego pomiędzy ulicą Andersa a ulicą Rzeczkowską, o które wnioskowali 

mieszkańcy budynków przy ul.Ks.Konrada II, Gen.Andersa, I.Mościckiego. 

Na wymienionych działkach w przyszłości realizowane będą drogowe inwestycje 

miejskie. 

Szczegółowe warunki zamiany zostaną ustalone w porozumieniu zawartym 

między stronami w następstwie przyjętej uchwały. 

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 
 

Z up. Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


